
 
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 09 marca 2020 r. 
 
 

w sprawie zamiany nieruchomości 
 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t. j.  Dz. U. z 2020 r., poz. 65.) 
oraz § 3 Uchwały Nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 7 czerwca 
2017r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2017, poz. 4385),  zarządza się co następuje: 
 
 
§1. Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Jaraczewo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 134/2, obręb Rusko, o powierzchni 0,3636 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Jarocinie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1J/00036674/3, na nieruchomości 
stanowiące własność osoby prawnej, oznaczone w ewidencji gruntów nr działek: 
- 63/1, obręb Łobzowiec, o powierzchni 0,0250 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jarocinie 
prowadzi księgę wieczystą nr KZ1J/00039447/4, 
- 64/3, obręb Łobzowiec, o powierzchni 0,1000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jarocinie 
prowadzi księgę wieczystą nr KZ1J/00038916/6. 
 
§2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w § 1, 
należy zastosować dopłatę, której wartość jest równa różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości, ustalonej na podstawie operatu szacunkowego. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo  
 

/-/ Dariusz Strugała    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


